Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ № 234-ОД

28.11.2022                                                                                                                        г. Сысерть

О размещении материалов

по гражданской обороне

В целях выполнения решений постановления военного совета спасательных воинских

формирований МЧС России от 11.11.2022 № 2/1 «О мерах по реализации в МЧС России Указа

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756 «О введении военного

положения на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской и Херсонской областей» и Указа Президента Российской

Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской

Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»,

а также информационные материалы по тематике гражданской обороны, письма Управления

образования 28.11.2022 №О1-ЗЗЛ6З5 от «О направлении информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Грязевой Надежде Александровне:

1.1. Организовать распространение и размещения на информационных стендах, по

гражданской обороне в местах проживания, массового пребывания людей в

организации

1.2. 1. Информацию о проделанной работе направить в срок до 30.11.2022 на

электронную почту главному специалисту Управления образования Месюре

Валентине Алексеевне

2. Педагогам организовать размещение информации:

2.1. в родительских уголках методические материалы по действия в чрезвычайной

ситуации

2.2. ознакомить родителей через группы в менеджерах, родительских чатах

3. Ответственному за официальный сайт Грязевой Надежде Александровне методические

материалы представить на официальном сайте МАДОУ

4. Ответственному за ведение социальных сетей Шевченко Екатерине Леонидовне

методические материалы представить на страницах детского сада Вконтакте, Телеграм

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       М.Ю.Чадова

С приказом ознакомлены:

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/